收購事項並不附帶條件，且僅須受制於完成。預期待股份於二零零三年十一月五
日上午九時三十分在聯交所恢復買賣後，收購事項將隨即完成。有關方面將於收
購事項完成後刊發公告。

收購建議
收購建議將遵照守則提出，並以下列基準為依據：

每股股份 ..... 現金0.30港元

於本公告日期，並無可認購股份之權利尚未行使。因此，收購建議將不會向股份
認購權之持有人提出。概無任何人士與收購人或其一致行動人士訂有守則第22條
附註8第3段所述之任何安排，亦無就股份訂有對收購建議而言誠屬重大之任何安
排。收購人或其任何一致行動人士概無於公司任何可換股證券、衍生工具、認股
權證或購股權中擁有任何權益。

收購價
每股股份之收購價為0.30港元，較(i)股份於二零零三年十月三日（即本公告日期前
之最後交易日及有關收購事項之協議之訂立日期）在聯交所所報之收市價每股0.31
港元折讓3.23%（預期待股份在聯交所恢復買賣後，收購事項將於實際可行情況下
盡快完成。收購事項之完成將隨即觸發根據守則提出收購建議之責任）； (ii)股份
於截至二零零三年十月三日止10個交易日期間之平均收市價每股0.302港元折讓約
0.66%；  (iii)股份於二零零三年九月三十日最近期公佈之未經審核綜合資產淨值
每股約0.42港元折讓約28.57%；及 (iv)股份於二零零三年六月三十日（即公司最近
期公佈之財務報告之截數日期）之未經審核綜資產淨值每股約0.40港元折讓約
25%。

收購價相當於銷售股份之銷售價。

收購建議之條件
待收購建議於收購事項完成後提出時，其唯一附帶條件及規限為：收購人須就股
份接獲接納書，而該批股份連同於收購建議之前或期間持有或收購或同意收購之
股份，將導致收購人及其一致行動人士持有公司投票權50%以上。

收購人及其股份權益
收購人為一家於英屬處女群島註冊成立之私人有限公司。收購人乃由Oyster
Services Limited全資擁有，而該公司為最終實益擁有人包括公司主席兼執行董事
馮永祥先生之子女的Oyster Unit Trust之受託人。收購人之唯一董事為馮永祥先
生。

於本公告日期，收購人及其一致行動人士擁有已發行股份約34.96%權益。收購人
及／或其一致行動人士並無任何股份權益、可認購股份之購股權或購買股份之權
利，且除收購事項外，並無於二零零三年十月三日前六個月內買賣任何股份。

收購人並無接獲有關接納或拒絕收購建議之任何不可撤回承諾。

– 4 –

公司之持股架構

緊接收購事項 緊隨收購事項
前所持有之 所佔已發行 後所持有之 所佔已發行

名稱 股份數目 股份百分比 股份數目 股份百分比

收購人及其一致行動人士 591,353,258 34.96 689,174,258 40.75

新鴻基 361,151,800 21.53 361,151,800 21.53

新海康航業投資有限公司 119,380,000 7.06 119,380,000 7.06

Matignon 87,821,000 5.19 － －

董事 2,850,000 0.17 2,850,000 0.17

公眾人士 528,615,931 31.26 518,615,931 30.66

總計 1,691,171,989 100.00 1,691,171,989 100.00

總代價
於本公告日期，已發行股份總數為1,691,171,989股。除收購人及其一致行動人士
外，其餘股東持有1,001,997,731股股份。倘若彼等均接納收購建議，並按收購價
每股股份0.30港元計算，收購建議之總代價將約為300,599,319港元。禹銘投資管
理有限公司已獲收購人委聘為收購建議之財務顧問，並就此代表收購人提出收購
建議。該公司分別由馮永祥先生及馮耀輝先生擁有75%及25%權益。禹銘投資管
理有限公司信納，收購人具備充裕之財務資源以應付收購建議獲全面接納時所需。

收購建議之條款
股份將在並不附帶所有優先購買權、購股權、留置權、索償、衡平權、抵押、產
權負擔及任何性質之第三方權利之情況下予以收購，並附有股份所附之一切權利，
包括全數獲得於本公告日期或之後宣派、作出或派付之所有股息及其他分派之權
利。

付款
收購人將於可行情況下盡快支付接納收購建議所涉及之現金款項予經已接納收購
建議之股東，惟無論如何須於收購建議成為或宣佈成為無條件之日期及接獲經正
式填妥之接納書之日期（以較後者為準）起計十日內支付。

印花稅
各股東須因接納收購建議而就登記於香港股份登記分冊之股份繳付賣方從價印花
稅，收費率為收購人就有關股東之股份每支付1,000港元或不足1,000港元之代價，
該股東即須支付1港元之金額，而該金額將從根據收購建議應付該股東之現金款
項中扣除。所扣除之金額將由收購人用作繳付賣方從價印花稅。